
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2017 02 24  

COM(2017) 97 final 

ANNEXES 1 to 2 

  

PRIEDAI 

prie 

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

kuriuo nustatomas Adrijos jūros mažų pelaginių žuvų išteklių valdymo ir tų išteklių 

žvejybos daugiametis planas 

 

{SWD(2017) 63 final} 

{SWD(2017) 64 final}  



 

LT 2   LT 

I PRIEDAS 

Tikslinis mirtingumas dėl žvejybos 

(kaip nurodyta 4 straipsnyje) 

Ištekliai Tikslinio mirtingumo dėl žvejybos intervalas, atitinkantis 

didžiausią galimą tausios žvejybos laimikio siekį (FMSY) 

A skiltis  B skiltis  

Europiniai ančiuviai  0,23–0,30 0,30–0,364 

Europinės sardinės  0,065–0,08 0,08–0,11 

  



 

LT 3   LT 

II PRIEDAS 

Išsaugojimo lygio atskaitos taškai 

(kaip nurodyta 5 straipsnyje) 

Ištekliai Mažiausias neršiančių žuvų 

išteklių biomasės atskaitos 

taškas (tonomis) (MSY Btrigger)  

Ribinis biomasės atskaitos 

taškas (tonomis) (Blim) 

A skiltis  B skiltis  

Europiniai ančiuviai  139 000 69 500 

Europinės sardinės 180 000 36 000 

 


